
Subsidieplafond ‘Lokale aanpak isolatie Alkmaar’ 

De raad van de gemeente Alkmaar; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5, lid 1 van de Algemene subsidieverordening Alkmaar 2019, 

  

Besluit: 

  
1. Het subsidieplafond voor de subsidieregeling ‘Lokale aanpak isolatie Alkmaar’ te verhogen met 

€ 2.700.000. 

De gemeenteraad van Alkmaar d.d. 26 juni 2025 

De voorzitter 

De griffier 

  

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig de bepalingen zoals opgenomen in de nadere regels 

‘Lokale aanpak isolatie Alkmaar’. 

Nr. 296927 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 296927 9 juli 2025 1 


